

The Ranch 3000 ApS

CVR-nr.: 40753788

Ømosevej 22
3000 Helsingør

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/03/2022

Henrik Bech
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden The Ranch 3000 ApS
Ømosevej 22
3000 Helsingør

CVR-nr: 40753788
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Væsentligste aktivitet.

Selskabets formål er salg af natursten og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold.

Der har ikke været usædvanlige forhold, der har påvirket resultatet eller udviklingen i egenkapitalen.

Der har ikke været usikkerhed ved indregning og måling .

Selskabet har i den forløbne periode haft et overskud efter skat på kr. 64.954

Selskabets balance udviser en aktivmasse på kr. 488.725 og en egenkapital på kr. 232.963

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets resultat og udvikling anses for tilfredsstillende.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder som har væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021	2019/20
		kr.	kr.
Nettoomsætning		930.173	1.649.759
Eksterne omkostninger		-676.955	-1.453.593
Bruttoresultat		253.218	196.166
Personaleomkostninger		-179.172	-65.357
Resultat af ordinær primær drift		74.046	130.809
Øvrige finansielle omkostninger		-329	0
Ordinært resultat før skat		73.717	130.809
Skat af årets resultat		-8.763	-2.800
Årets resultat		64.954	128.009
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		64.954	128.009
I alt		64.954	128.009

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2019/20
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	51.880
Materielle anlægsaktiver i alt		0	51.880
Anlægsaktiver i alt		0	51.880
Fremstillede varer og handelsvarer		331.200	0
Varebeholdninger i alt		331.200	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	66.114
Tilgodehavender moms og afgifter		18.125	6.212
Tilgodehavender i alt		18.125	72.326
Likvide beholdninger		139.400	148.484
Omsætningsaktiver i alt		488.725	220.810
AKTIVER I ALT		488.725	272.690

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		192.963	128.009
Egenkapital i alt		232.963	168.009
Skyldig selskabsskat		8.750	2.800
Langfristede gældsforpligtelser i alt		8.750	2.800
Leverandører af varer og tjenesteydelser		125.844	20.800
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		109.685	81.081
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		11.483	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		247.012	101.881
Gældsforpligtelser i alt		255.762	104.681
PASSIVER I ALT		488.725	272.690

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret